
Podkowa Leśna, dn. 14.12.2009 r. 
 

ZP.341-12/2009 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POST ĘPOWANIA – WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 
223, poz. 1655 tekst jednolity z późn. zm.) 
 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna uprzejmie zawiadamia, Ŝe w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.:  
 

Dostawa agregatów prądotwórczych jako źródło awaryjnego zasilania dla stacji 
uzdatniania wody przy ul. Warszawskiej oraz pomp głębinowych w Parku 
Krajobrazowym w Podkowie Leśnej. 
 
Została wybrana oferta najkorzystniejsza złoŜona przez: 

 
Firma GUTKOWSKI  

Gutkowski Jan 
64-100 Leszno, ul. 17 Stycznia 92 

 

Cena oferty brutto: 87 840,00 zł 
 
Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą (art. 91 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych) na 
podstawie kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iŜ w przedmiotowym postępowaniu złoŜono 7 ofert: 
 

 
Nr oferty 

 

 
Nazwa i adres wykonawcy 
 

Cena 
ofertowa 
brutto [zł]  

 

Punkty uzyskane 
zgodnie z pkt XVII 

siwz 
 

 
1 

 

FABRYKA MASZYN  w LeŜajsku 
37-300 LeŜajsk, ul. Hutnicza 1 

 
47 275,00 

 

Na podstawie art.89 
ust.1 pkt2 oferta nr1 
została odrzucona. 

 
2 

 

Firma GUTKOWSKI, Gutkowski Jan 
64-100 Leszno, ul. 17 Stycznia 92  
 

 
87 840,00 

 
100,00 

 
3 

 

Firma „ ŚWIĘCKI” 
05-800 Pruszków, ul. Przejazdowa 27A  
  

 
210 837,23 

 
41,66 

 
4 

 

P.J. TOPTECH Paweł Ciosiński 
05-800 Pruszków, ul. Przedszkolna31 
 

 
95 086,80 

 
92,38 

 
5 

 

DELTA POWER sp. z o.o. 
02-849 Warszawa , ul. Krasnopolska  82R  
  

 
180 560,00 

 
48,65 

 
6 

 

AGREGATY PEX – POL PLUS Janusz Kania 
39-200 Dębica, ul. Metalowców 35 
  

 
96 258,00 

 
91,25 

 
7 

 

FAST GROUP Sp. z o.o. 
00-391 Warszawa, Al. 3 Maja 12 
 

 
143 764,80 

 
61,10 

 
 


